
 

 

 

CITTÀ DI BORGARO TORINESE 
CAP 10071  

www.comune.borgaro-torinese.to.it  
 

 

  

 
ORIGINALE 

 
ORDINANZA DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

N. 84 DEL 20-12-2023 
 

Ufficio: COMMERCIO 
 

Oggetto: SOPPRESSIONE DEL MERCATO DI MARTEDÌ 26 DICEMBRE 2023 E 
DEI MERCATI SETTIMANALI COINCIDENTI CON LE FESTIVITA' 
PER LANNO 2024. 

 
 
L'anno  duemilaventitre addì  venti del mese di dicembre, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Visto il D.Lgs. 114/1998 “Riforma della disciplina relativa al settore del commercio a norma 
dell’art. 4 comma 4 della Legge 15 Marzo 1997 n. 59”; 
 
Richiamata la D.C.R. n. 626-3799 del 01/03/2000 “Indirizzi regionali per la programmazione 
del commercio su area pubblica, in attuazione dell’art. 28 del D.Lgs. 31/03/1998 n. 114”; 
 
Rilevato che il mercato settimanale presso il P.le Grande Torino - via S. Cristina, previsto per 
Martedì 26 dicembre 2023 risulta coincidere con una giornata festiva; 
 
Rilevato altresì che i mercati settimanali previsti per le seguenti giornate del’anno 2024 
coincidono con una giornata festiva: 
 

Sabato 6 gennaio 2024 - P.le Grande Torino - via S. Cristina; 
Giovedì 25 aprile 2024 - via Ciriè; 
Giovedì 15 agosto 2024 - via Ciriè; 
Giovedì 26 dicembre 2024 - via Ciriè; 

 
Sentiti gli operatori dei mercati interessati; 
 
Richiamato il vigente Regolamento per l’esercizio del Commercio su area pubblica per il 
Comune di Borgaro Torinese; 
  
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 – Testo Unico in materia di ordinamento degli Enti Locali; 
 
 

DISPONE 
 

http://www.comune.borgaro-torinese.to.it/


  

 

La SOPPRESSIONE del mercato di martedì 26 dicembre 2023 e dei mercati settimanali 
coincidenti con le festività per l’anno 2024, e pertanto: 

 
Sabato 6 gennaio 2024; 
Giovedì 25 aprile 2024; 
Giovedì 15 agosto 2024; 
Giovedì 26 dicembre 2024. 

 
L’invio della copia della presente ai Rappresentanti dei mercati interessati nonché ai 
competenti Uffici Comunali. 
 
 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Dott. Andrea Borla 
 
 
 


